
Contacto

Teléfono 956516640
Fax 956511872
Correo Electrónico javier.varga@ceuta.educacion.gob.es

Dirección Postal

Echegaray, s/n
(51001) Ceuta España
ES630

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente Asesorhipoacúsico_2020
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 07-02-2020 a
las 11:31 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección Provincial del Ministerio de Educación, Cultura y Deporte en Ceuta
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 13 - Educación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=SQpNzYS8VWYQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: La prestación del servicio de Asesor Sordo en el Colegio Público de Educación
Infantil y Primaria: "Rey Juan Carlos I"

Valor estimado del contrato 20.673,08 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 21.500 EUR.
Importe (sin impuestos) 20.673,08 EUR.

Clasificación CPV
80410000 - Servicios escolares diversos.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Colegio de Educación Infantil y Primaria: “Rey Juan Carlos I”
Condiciones Ver pcap
Subentidad Nacional Ceuta
Código de Subentidad Territorial ES630

Dirección Postal

Colegio de Educación Infantil y Primaria: “Rey Juan Carlos I”,
(51002) Ceuta España

Adjudicado

Adjudicatario

Fundación CNSE para la supresión de las barreras de comunicación
Identificador empresa G-82157926

Importes de Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=SQpNzYS8VWYQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

Dirección Provincial de Educación y FP

Dirección Postal

Echegaray s/n
(51001) ceuta España

Sobre único

Apertura sobre oferta económica
El día 07/01/2020 a las 12:23 horas
Apertura sobres Sujeto a modificaciones

Precio de la oferta más baja 20.500 EUR.
Precio de la oferta más alta 20.500 EUR.

Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (sin impuestos) 20.500 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 21.320 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Mejor oferta calidad/precio no incursa en baja
Fecha del Acuerdo 06/02/2020
Plazo de Formalización Del 06/02/2020 al 10/02/2020

Observaciones: Dispone de 5 dias para formalizar el contrato

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 03/01/2020 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 03/01/2020 a las 23:59

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Criterios cualitativos
: OtrosSubtipo Criterio 

: 60Ponderación 



Precio/costes
: PrecioSubtipo Criterio 

: 40Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=tnojHmDah14uf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

ID 0000004934067 |  2020-781044 | Fri, 07 Feb 2020 11:32:00:243 CET 24511028033659259940073141855795484136UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LAAutoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=tnojHmDah14uf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

